D Hieron.
Theod.
Imperium
Romanum
occupabit
Antichristus
Dan. 7. 8.

& ecce cornu aliud paruulum ortum est de medio eorum, & tria de cornibus primis euulsa sunt a facie eius. Et paulo post seipsum interpretans, subiungit, Bestia quarta, regni quartum erit in terra, quod maius erit omnibus regnis, & deuorabit uniuersam terram, & conculeabit, & comminet eam. Porro cornua decem ipsius regni, decem reges erunt, & alius consurgit post eos, & ipse potentior erit prioribus, & tres reges humiliabit. Quod uero Daniel per hunc regem potentior prioribus Antichristum intelligat, ex sequentibus manifestè colligitur. Sermones, inquit, contra excelsam loquetur, & sanctos altissimi contemnet, & putabit quod possit mutare tempora, & leges, & tradentur in manu eius usque ad tempus, & tempora, & dimidium temporis. Vnde merito D. Hier. in comen. eius loci ita concludit.

D Hieron.
Romanum
Imperium
ad
mundi finem
decem reges
inter se diuident.

Dicamus ergo quod omnes scriptores Ecclesiastici tradiderunt, in consummatione mundi, quando regnum destruendum est Romanorum, decem futuros reges, qui orbem Romanum inter se diuidant: tunc uidebimus regem paruulum surrecturum, qui tres reges de illis decem, superaturus sit, id est, Egypti, Africa, & Ethiopia reges, quibus interfectis, septem alij reges uictori colla submitter. Hæc ille.

Lactan.
Tribus interfectis regibus, subiiciet sibi reliquos.
Apoc. 13. 1.

Ad hæc hos tres reges ab Antichristo occidendos, quos D. Hier. ait futuros reges Egypti, Africa, & Ethiopia, Lactantius lib. 7. Diuinarum institut. c. 16. existimat futuros reges Asia, qui tunc Asiam obtinebunt. Itaque ex decem regibus, qui Romanum imperium administrabunt, tres collatis signis superabit, & occidet Antichristus, reliquos septem sibi ultro parentes uiuos relinquet, sibi que subiiciet. Atque hoc est quod Ioannes hoc ipso cap. docuit, cum dixit ostensum sibi fuisse Draconem habentem capita septem, & cornua decem, & in capitibus septem diademata. Primum enim decem erunt conua, id est, decem Reges, sed postea tribus interfectis, septem remanebunt capita, cum septem diadematis, id est, septem reges regalibus coronis decorati, Antichristo que subiecti. Idemque est, quod initio huius cap. 13. reperitur. *Vidi de mari bestiam ascendentem, habentem capita septem, & cornua decem, & super cornua eius, decem diademata. Nihil enim aliud significatur, quam initio quidem decem futura esse cornua, decemque diademata, id est, decem reges, postea tamen tribus ab Antichristo interfectis, relinquenda tantum esse septem diademata, & septem capita, hoc est, septem reges. Et c. 17. meretrix purpurata sedet super bestiam habentem capita septem, & cornua decem.*